
Uchwała Komisji Wyborczej Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego 

Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu 

z dnia 17.12.2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego 

ANS w Raciborzu 

 
 

 
Działając na podstawie § 6 oraz § 12 Regulaminu Samorządu Studenckiego Akademii Nauk 

Stosowanych w Raciborzu, Komisja Wyborcza Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego 

ANS w Raciborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Komisja Wyborcza Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego ANS w Raciborzu 

stwierdza wyniki wyborów do Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego. 

§ 2. W wyborach oddano łącznie 563 głosy, w tym: 

 
– 560 głosów ważnych, 

 
– 3 głosy nieważne. 

 

§ 3. Do Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Akademii Nauk Stosowanych w 

Raciborzu zostali wybrani następujący kandydaci: 

 
1. Karolina Waler 

2. Dawid Szary 

3. Łukasz Adler 

4. Łukasz Hajto 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Komisja Wyborcza 

 
Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego 

Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu 

…………………………………….. 

 
(podpis Przewodniczącej / Przewodniczącego Komisji Wyborczej) 


